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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na zadania - nr 2

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Zadanie nr 2.

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z 2 paskami z FEP przepływy i reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: nie
Pytanie

Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z 2 paskami z FEP z zawartością PVC.

Odpowiedź: nie
Pytanie 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z FEP z 2 paskami z zawartością DEHP.
Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną jednorazowego użytku dostępną w 6 rozmiarach, od 0 do 5, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:  nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny sterylny elektrostatyczny o przestrzeni martwej 53 ml i wadze 30 g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz.5

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny sterylny elektrostatyczny ze złączem kolankowym o przestrzeni martwej 55 ml i wadze 36 g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz.6-9

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe anestetyczny wykonane z PCV bez zawartości ftalanów w rozmiarze: noworodkowa 28ml/15mm, niemowlęca 51/15mm, pediatryczna 92ml/22ml, średni dorosły 140ml/22mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści maskę oddechową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek trachostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, wymiennikiem o konstrukcji zapewniającej także nawilżanie dopływającego tlenu z samozamykającym się portem do odsysania, jednomembranowy, skuteczność nawilżania 30 mg/l K2O przy VT 500 ml, opory przepływu 3mm H2O przy 30 l/min, waga 9,5 g, sterylny?

Odpowiedź: tak pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz.13-14

Czy Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu bez ochronnej osłonki?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 15-17

Czy Zamawiający dopuści nebulizator do podawania leków o pojemności 10 ml, skalowany co 2ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz.17

Czy Zamawiający dopuści nebulizator w zestawie z przestrzenią martwą długości 16 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: nie
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz.18

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy układ oddechowy do respiratora dla dorosłych z PCV- 2 rury karbowane, wewnątrz gładkie o długości 180 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak
Pytanie
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem tlenu i drenem dł. 2,1m?

Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie 9 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Zadanie 9 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.  papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt. z przeliczeniem  zamawianej ilości tj. 750 par?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.  papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt. z przeliczeniem  zamawianej ilości tj. 3250 par?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Czy Zamawiający w zadaniu 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika Freka PEG-Set Gastral w rozmiarze CH 15 bądź CH 20 przy spełnianiu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 4, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena wykonane z 100% silikon?

Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłoną foliową na przewody w rozmiarze 14x250cm?

Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?
Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie nr 1 poz. 10

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie maski tlenowej wykonanej z wysokiej jakości, klasycznego, miękkiego winylu, w zestawie z drenem o konstrukcji zabezpieczającej przed załamaniem oraz nebulizatorem, zestaw dla dorosłych.

Zamawiający w specyfikacji produktu wymaga min. zaoferowania masek tlenowych bez ftalanów( bez DEHP), Ministerstwo Zdrowia w raporcie z 2011r zajęło stanowisko w sprawie stosowania PCV (zawierające DEHP) w produkcji wyrobów medycznych, określa obszary w których stosowanie PCV w wyrobach medycznych mogłoby mieć negatywny wpływ na pacjentów:

- Wyroby medyczne pozostające w kontakcie z krwią

- Wyroby medyczne pozostające w kontakcie z płynami przeznaczonymi do iniekcji (dożylnej)

Maski tlenowe nie są produktami stosowanymi metodą inwazyjną - nie pozostają w kontakcie z krwią ani płynami przeznaczonymi do iniekcji dożylnej.

Należy zwrócić uwagę,  iż w Państwa Placówce w codziennej praktyce używa się wiele produktów medycznych z PCV które zawierają ftalany (także w procedurach inwazyjnych).

W podsumowaniu raportu z 2011r Ministerstwo Zdrowia stwierdza: „…..Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych.

Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów – istniały przesłanki do ograniczania stosowania takich wyrobów…..”

Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o anulowanie wymogu braku ftalanów (DEHP) i dopuszczenie maski tlenowej z PVC.

Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie nr 1 poz. 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej z drenem o długości 2,10 m

Odpowiedź: tak
Pytanie
Zadanie nr 2 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje, aby kaniula posiadała  samodomykający się  korek potu bocznego? 

Odpowiedź: dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie
Zadanie nr 2 poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wraz z ofertą potwierdzenia klinicznego zmniejszenia powikłań zakrzepowo-zapalnych w naczyniu stosowanej kaniuli?
Odpowiedź: dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie
Pakiet 5 poz. 1
Prosimy Zamawiającegoo dopuszczenie zestawów do cystostomii zawierających cewnik silikonowy z balonem dł 41 cm, rozmiar 12 CH, rozszczepialna kaniulę, skalpel, worek na mocz 2 l

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cystostomii zawierających: cewnik 100% silikon z balonem, rozmiar cewnika 13 CH, rozrywalna kaniula 15 CH, plaster mocujący, worek na mocz 2l

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 3-9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika Foley wykonanego z silikonu, z balonem 10 ml i pakowaną łącznie strzykawką  z 10% roztworem gliceryna zapewniającym utrzymanie cewnika do 6 tygodni, dł 41 cm rozmiary CH12-24

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pakiet 5 poz. 10-11
Pytanie
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do punkcji- igłę punkcyjną 17, g G długość 20 cm, pasujące do drutu o średnicy 0,038

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 12-21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu rozszerzadeł w rozmiarach 14 CH

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnika Lundrquista, z bezpiecznym, elastycznym końcem typ J długości 80 cm średnicy 0,035

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 23
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii 3 -stopniowej zawierający cewnik typu Pigtail, zestaw rozszerzadeł- ostatnie z rozrywalną koszulką, łącznik do worka na mocz, kranik, prowadnik, rozmiar 8 CH

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 24
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii zawierający cewnik z balonem 12 CH lub 14 CH zestaw rozszerzadeł- ostatnie z rozrywalną koszulką, igłę punkcyjną 18 G łącznik do worka na mocz, kranik

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Pakiet 5 poz. 25
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii zawierający cewnik z balonem 12 CH lub 14 CH zestaw rozszerzadeł- ostatnie z rozrywalną koszulką, igłę punkcyjną 18 G łącznik do worka na mocz, kranik, z balonem zintegrowanym z cewnikiem

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego, system bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność min. 100 użyć, obudowa przeźroczysta umożliwiająca kontrolę wzrokową, nie zawierający metalu oraz lateksu, membrana jednorodna, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock ma być płaska – zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym – podać zalecany środek), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie minimum –12,5 psi, przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 

Pakiet 8 Pozycja 2 
Jako autoryzowany dystrybutor akcesoriów do urządzeń Datex Ohmeda prosimy o dopuszczenie:

- w poz. 2 mankietu o standardowym rozmiarze 23-33 cm

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie 

Pakiet 8 Pozycja 3

Jako autoryzowany dystrybutor akcesoriów do urządzeń Datex Ohmeda prosimy o dopuszczenie:

- w poz. 3 mankietu extra długiego o całkowitym rozmiarze ok. 14,5 x 65 cm.

Odpowiedź: tak dopuszcza
Pytanie

Pakiet 8 Pozycja 2 i 3.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli mankiety 

- jednopacjentowe o flizelinowej powierzchni z możliwością czyszczenia co najmniej 15 razy i minimum 1 dezynfekcją niskiego stopnia

Czy

- wielorazowe, które bezpośrednio na mankiecie będą posiadały podstawowe informacje: data  produkcji, rozmiar, oznaczenie miejsca założenia na ręce oraz linii tętniczej?

Odpowiedź: wielorazowe
Pytanie dotyczące SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu artykułu 6 pkt. 3 na następujący: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie dotyczące SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu artykułu 6 pkt. 4 na następujący: „Dostawca nie może bez zgody Zamawiającego przelać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody 

na cesję wierzytelności.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  kaniule do wkłuć obwodowych, teflonowe, wykonane z FEP, z portem bocznym, posiadające minimum 3 paski kontrastujące widoczne w promieniach w rtg, posiadające zastawkę zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi w trakcie zakładania kaniuli, sterylne, z silikonizowaną, ściętą igłą, na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, DEHP, o rozmiarze kaniuli w jednostce G oraz  średnicy i długości w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale

rozmiar 18G 1,2x38 mm o przepływie 90 ml/min

Odpowiedź: zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści  kaniule do wkłuć obwodowych, teflonowe, wykonane z FEP, z portem bocznym, posiadające minimum 3 paski kontrastujące widoczne w promieniach w rtg, posiadające zastawkę zapobiegającą zwrotnemu wypływowi krwi w trakcie zakładania kaniuli, sterylne, z silikonizowaną, ściętą igłą, na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, DEHP, o rozmiarze kaniuli w jednostce G oraz  średnicy i długości w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale

rozmiar 22G 0,8x25 mm o przepływie 33 ml/min

Odpowiedź: tak
Pytanie

Dotyczy zadania nr 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy rozmiar CH 25 dł. 1000 mm?

Odpowiedź: tak
Pytanie

Dotyczy zadania nr 4 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy rozmiar CH 35 dł. 1000 mm?

Odpowiedź: tak
Pytanie 
Dotyczy zadania nr 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy rozmiar CH 35 dł. 1000 mm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 

Dotyczy zadania nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  Zamknięty bezigłowy łącznik dostępu naczyniowego, kompatybilny z końcówką LUER i LUER-Lock o przepływie grawitacyjnym 600 ml/min. Możliwość podłączenia u pacjenta przez 7 dni lub 360 aktywacji. Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu. Kompatybilny z MRI. Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku. Idealne dopasowanie obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu, membrana uniemożliwia wypływ zwrotny płynów. Mały rozmiar, przeźroczysta budowa, prosty tor przepływu, łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa, nie  zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami.  Możliwość podawania krwi i tłuszczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 

Dotyczy zadania nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  port iniekcyjny  przeznaczony do stosowania z zestawami do przetoczeń, strzykawkami oraz innym sprzętem medycznym, z końcówką LUER i Luer-Lock. Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu. Kompatybilny z MRI. Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku. Idealne dopasowanie obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu, membrana uniemożliwia wypływ zwrotny płynów. Mały rozmiar, przeźroczysta budowa, prosty tor przepływu, łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa, nie  zawiera PVC, lateksu i DEHP, nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami.  Możliwość podawania krwi i tłuszczy. Możliwość podłączenia u pacjenta przez 7 dni lub 360 aktywacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 1 Kaniule dożylne wykonane z biokompatybilnego poliuretanu lub teflonu FEP, z portem bocznym, bez zawartości lateksu, PVC, DEHP, z 2 dobrze widocznymi paskami rtg. posiadające zastawkę lub filtr zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi, igła silikonizowana, ścięta z tylnym szlifem, opakowanie typu tyvek – sztywne zapobiegające przed uszkodzeniem z nadrukowanym rozmiarem w mm oraz jednostce G, przepływem (ml/min), zastosowanym materiale, rozm. 18G 1,3x45mm  - minium 90 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 2  Kaniule dożylne wykonane z biokompatybilnego poliuretanu lub teflonu FEP, z portem bocznym, bez zawartości lateksu, PVC, DEHP, z 2 dobrze widocznymi paskami rtg. posiadające zastawkę lub filtr zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi, igła silikonizowana, ścięta z tylnym szlifem, opakowanie typu tyvek – sztywne zapobiegające przed uszkodzeniem z nadrukowanym rozmiarem w mm oraz jednostce G, przepływem (ml/min), zastosowanym materiale, rozm. 22G 0,9x25mm - minimum 35 ml/min

Odpowiedź tak
Pytanie

Czy zamawiający wymaga załączenia badań klinicznych do pakietu 10 celem: 
- potwierdzenia szczelności systemów bezigłowych przed przenikaniem bakterii do drogi przepływu, podczas podłączenia z męskim bądź żeńskim luer-lock, 

Odpowiedź: dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie

Czy zamawiający wymaga załączenia badań klinicznych do pakietu 10 celem:
- wykazania, że krew jest skutecznie usuwana z systemu po podaniu lub pobraniu krwi, co jest bardzo istotne ze względu na zmniejszenie ryzyka kolonizacji bakterii, a w konsekwencji odcewnikowego zakażenia krwi.

Odpowiedź: dopuszcza lecz nie wymaga








Zamawiający 

